
Id: ED199C13-B3A9-4D31-BD0F-2293580C4394. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  10 lutego 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/.../2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kisielice na lata 2017-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 

o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z  2013  r. poz.  885) oraz art. 18 ust. 2  pkt 6) ustawy z dnia 

8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy na lata 2017-2030, która 

otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć planowanych i realizowanych zmienia się zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


